MaBXypn Oy v ypuHnapm
TYFPUCHAQ KOPXOHa Ba TalUKUJOT/ap
kecummpa MADINIYMOT

BoncyH TyMaHu 6ynuua 2022 uun 5 mion xonatura

MaBXya, 6y vl ypUHAapU TYFPUCMAOA KOPXOHa Ba TallKUaoTaap
MADBDAYMOT

byw nw
ypuHNapw
MaBXX
. ya XXomnawraH
T/p oynraH
MaH3UIN
KOpXOHa Ba
TawkKunnoTnap
HOMW
1-CekTOp
HawTnfos
1 6-OMTT -
MoK
Mynxokum
2 5-OMTT ym
MoK
YpTa Mavan
14-Makta6 P C
MoK
3 17-Maktab  [Jyob6a M®W
Xyxanpon
4 18 makTab -
MoK

TenedoH
pakamm

94-265-77-34

99-065-91-61

99-541-75-04

99-378-36-11

99-423-55-72
99-093-65-72

Byw nuw
YPUHIQPUHWNHT
HOMW (Kacb ékun
MyTaXxaCCUCIINK)

NHran3 tnnm

MeTooucT
Xaporpad
XopuXxun tun
MaTemaTuKa
dusnka
NHpopMmaTuKa
Mycnka

YeT Tnan

Pyc Tnnn
Kumé

dun3nka

BownaHFny

reorpacguns

NMcnxonor

Tanab
3TUNAETraH
a3pAaM Ctas!
? P MNKAO
éKMn
Tondhacu
oNnn 0,5
onumn 0,5
oNnn 0,5
Oonun 1
Onunn 1
Oonun 1
Oonun 1
Onun 1
Onun 1
Oonun 1
Oonun 1
Oonun 1

Oonun 1



Kunmé

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Onun

19-makTab

22-MaKTab

27-MakTab

28-MaKTab

29-makTab

31-makTab

44-makTab

58-makTab

59-makTab

53-MakTab

50-MakTab

30-MakTab

31-makTab

CyBOKoOBa
oYK

1

Nexnbono
M

NHkabon
MW

NHkabon
MW

Mynxokmnm
MO

NHkabop
MU

HawTnfos
M®I

Xyxanpon
MW

Nyoba MO

Nyoba MO
Oyo6a MO

Nyoba MO

HawTnfos
M®I

HawTnfos
Mo

Maza MoOW

1
99-953-31-54
99-347-78-11

99-162-15-68

91-239-68-60

91-585-90-28

99-378-30-72
90-245-76-71

99-664-97-58

95-501-16-64
99-558-05-64

90-266-05-94
99-384-68-70

99-955-29-66

99-921-92-69

99-386-55-73

91-582-32-40

94-201-82-62

YpTa mayvan
Xynyaura

1 950 000
NHrnns Tnnu
Mycnka

Pyc Tnnn
Hemuc tunn

eorpacuns
Knmé

OHa Tnan
Mcuxonor
NHrnmns3 tnnn
Pyc Tnnn
XYKYKLIYHOC
Pyc Tnnn
NHrnns tnnn
Knmé
NHrnms
Tapux

Pyc Tnnn
Knmé
ANeKTPUK
Knmé

Pyc Tnnn
TexHonorus
NHrnns tnnn
Knmé, buonorunsa
MexHaT
WHrnns tnnn

Tapbus
NHram3 tnnm

NHran3 Tnnm
Pyc Tnnn

Kumé

Ha3opaTun

Onun
Onun
Onun
Onun

Oonun
Oonun

Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
y/Max
Onun
Onun
Oonun
Onun
Onun
Onun
Onun

Oonun
oNnn

oI
oNnn

oNlnN

9

YpPTa

0,5
0,4
0,5

0,5

0,75



19

20

KypaLu
MaKTabwu
Op3y XMN4C
dunpmacu

Xamu: 1-cekTop

2-CekTop

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

8-MakTab

12-makTab
15-MakTab

32-MmaKkTab

33-MmakTab

34-MakTab

48-makTab

35-MakTab

55-MakTab

57-MakTab

21-MakTab

10-coHnM
OMTT

To3a xynyn
OYK

ENTER
ENJINERING

HawTnfos
MW

Maza MoOW

Mexpunobon
M®I

Tyna Mo

Mavawn

KynkaMmuLu
MoW

LWnpuHobon
MW

Bowpabon

KynkamuLu
MO

Bowpabon

BowpaboT
M®I

BubuwmnpunH
Mo

CaHrymn
Mo

BowpaboT
MO

BubuwmnpunH
MoW
KynkamMmuLL
M

97-534-10-10

99-673-22-03

97-242-44-39
99-018-71-56
91-498-67-06

99-819-94-25
91-970-55-67

91-516-91-80

99-125-29-75

91-574-26-
42 91-
232-21-48

97-352-99-70

90-295-87-84

91-235-47-26

93-793-55-19

97-242-71-70

Mcuxonor

nw4n

NWHpopmaTuKa

NHpopMmaTuKa

NHran3 tnnm
Pyc Tnnn

NHran3 Tnnm
Pyc Tnnn

Mcuxonor

Pyc Tnnn

T/caHbaT
Pyc Tnnn
MaTemMaTuka

Pyc-Ieorpadgusa

dunsmka
MaTeMaTuKa
OHa Tnnn
Tapux

NHran3 tnnm

Xaporpad

ABTO HOKMarmy

BeToH nw4ncm

ApMaTypLnK

oNnn

ypTa

Oonun

Oonun

oI
oNnn

onunmn
Oonun

Oonun

Onun

Oonun
Onunn
Oonun

Oonunn

Oonun
Onun
Onun
Onun

Oonunn

ypTa/Max

ypTa

ypTa
ypTa

36,4

0,5

0,5

0,5

0,5

R T e

=



KuLwinok Ba
CcyB
XYXKanuru
bowkapmacu

37

Kamu: 2-CekTop

3-CekTop
9-co
38 HNU
OMTT
39 12-AMTT
40 13-OMTT
41 9- MakTab
42 10-MakTab
43 11-makTab
44 12-makTab
45 14-makTab
46 15-MakTab
47 16-makTab

Bowpabon

CaHrymn
MoI

YnnoHsop
MW

Xy»xabynfoH
Mo

Temup
HapBo3a
Mo

HapbanHpg
Mo

Temup
HapBo3a
Mo

Tyna Mo

YpTa Mayali
M®I

KnsunnHaep
Mo

LLingpobynok
Mo

97-351-07-72

99-064-32-95

99-664-18-62

99-717-04-79

93-634-51-35

99-088-71-56

99-541-75-04

94-464-71-80

bow MmyTaxacuc

Mycuka paxbapwu

Xaporpag

XXuncmoH Tapbus

NypUKYnUCK

Tun YKNTYBYMCHK
Tun yKUTYBYUCHK

XnCcMoH Tapbus

NYpPUKHNCK
MeTooucT

Xaporpad

MeTooucT

NHrNn3 Tnnm

NHrnmns tnnn
bownaHFuny
NHrnmns tnnn
MaTemaTuKa
dunsnka
NWHpopmaTuKa
MaTemaTuKa
YeT Tnan
dunsunka
NHpopMmaTuKa
Mycnka

NHrNn3 Tnnam

MaTemMaTuKa
Kunmé

NHran3 tnnm

oNnn

YpTa/m
YpTa/ Mmax

oNnn

Oonun

Onun
ypTa/ max

Onun

ypTa/ Mmax

oI

Oonun

Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun
Oonun

Onunn
Oonun

Onun
Oonun

Oonun

Apro

19

0,25
0,24

0,25

0,5
0,25

0,25

0,5
0,25

0,5



OHa Tnuam Onun

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

20-makTab

21-MakTab

23-MaKTab

24-maKkTab

26-MaKTab

33-MakTab

36-MakTab

37-MmaKTab

40-makTab

41-makTab

1

LLindgobynok,
Mo

HNapbanHpg
Mo

KyLw4unHop
MU

KnsunnHaep
Mo

CaHrymn
Mo

LLinpnHobon
M®I

Xy>xabynfoH
Mo

MyH4Y0K MO

YpTa Mayan
Mo

KyLw4mHop
MU

90-140-27-07

91-576-92-40
99-378-90-25

97-550-49-85

90-523-13-37

99-907-04-
79 91-235-
41-26

91-981-25-76
91-574-03-80

99-076-01-07

93-796-07-77

2 000 000
NHrnns3 tnnn
Pyc Tnnn
WHrnns3 tnnn
Pyc Tnnn
MaTemaTuKa
OHa Tunn
NHrnns tnnn
YET

Knmé
bownaHFuny
NHpopMmaTuKa
buonorunsa
Tapux
Mcunxonor

dn3vka

Kumé

Pyc Tnnn

NHrNn3 Tnnam

OHa Tunun

dun3unka

BownaHfuny

CUH( YKNTYBYUCK

Tapux paHu

Pacm-
Y3mMmauymnumk

Pyc Tnnn
WHrnns tnnn
Pyc Tnnn
dappoLu
NHrnns tnnn

OHa Tunun Ba
apabuneér

Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun

Oonun

Oonun

Oonun

Oonun

Oonun

Oonun
Onun
Onun
Onun

Onun
Onun
Onun
ypTa

Onun

Onun

O B B KB B B =

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

0,5



58 42-makTab
59 43-MakTab
60 45-makTab
61l 46-makTab
62 48-makTab
63 54-makTab
64 38-makTab
65 20-makTab

XKamn: 3-cekTop

4-CeKTop

66 1-makTab

dun3nkKa Oonun

NHrnns3 .
Onun

TN

68 4-makTab

69 6-MaKkTab

70 13-MakTab

YmnoHsop
M®I

MyH4oK MO

YnnoHsop
MW

FOKopu
May4an

KynkaMmuLu
MoW

HNapbanHg
MW

Tnnnakamap

LLindgobynok,
Mo

06u Mo

YopuunHop
MO

99-527-06-75

99-553-63-03
99-423-91-69
99-553-63-05

99-674-35-31

94-265-07-74
94-465-78-00

93-791-08-62
76-33-52-176

76-33-51-387

. 91-970-58-65

LWypcon MOU

Kocnbnap
M®I

91-901-25-91

99-421-53-71

NHrnns tnn
Pyc Tun
eorpacuns
MaTemMaTuKa
nabopaHT
OHa Tnnn
Pyc Tnnn
NHrnns tnnn
NHrnms tnnn
Pyc Tnnn
MaTeMaTuKa
bownaHFuny
Pyc Tnnn
NHrnns tnnn
bownaHFuny
Mycnka dpaHun

Knmé
Tapux

X

Pyc Tnnn

1 800 000
1 800 000

Pyc Tnnn
NHrnns tnnn
Pyctunm
MaTeMaTuKa
dunsunka
NHrus tnnn
WHrnns tnnn

Pyc Tnnn

Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun
Onun

Onun

onumn

Oonun

Oonun
Oonun
Oonun
onnn
onnn
Oonun
Oonun

Oonun

~

w w»

H R R R R R B B B OO0 R R

0,75
0,75

57,9¢
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NHpopMmaTUkamnin 1 1
Ty36
71 25-makTab oo 00P  90.520-03-67
M®U
MycTakunnuk 99-790-91-63
72 39-makTab -
M®OU 99-378-13-55
M
73 OMTT 6yumn . Y o VK 97 849-40-01
M®U
74 1-MTT Tok4un 95-791-08-62
Ty36030
75 3-AMTT Y39939P " 90.410-81-70
M®U
76 7-OMTT ApuUK-yCcTun 99-035-23-69
77 11-MTT Monrabown 91-581-66-70
6-coHNN
Bonanap 95-650-44-25
MycTaknnnmk
78 MyCHKa Ba MO 97-225-83-56
CaHbaT 94-467-24-44
MaKTabwu
bonanap Ba
79 ycMmumpnap MycTakmnnnuk 99-747-34-88
cnopT MO 99-428-14-09
MaKTabwu
80 TymaH Kocnbnap 93-077-53-33
TNBOMET MW

bupnawmacu

1 900 000
bolwnaHfuy
daH(pyc cnHd)
[Mcuxonor

Knmé
NKkTncon4un
MeTogucT
NHrnmns3 tnnn

Pyc Tnnn
YKUTYBYN

MTM mypunpacu

Xaporpad
Tun yKUTYBYUCHK

Mcuxonor

Knasuwnm acb6ob

CO3J10BYM yCTa
damnu yonfy

acTpaga
XOHaHpacu

3cTpaga
YONFY4UCHK

DNEeKTPUK

CaHTexHuK
Mcuxonor

Tabanm Ba
MakTabnaH
Tawkapu

Myaccacanapaaru

cnopT TypJiapu
bynnya
YKUTYBYU-
Mypabbun

AHecTe3nosior

Oonun

Oonun
Oonun
Oonun
Oonun

Oonun

Oonun

Oonun

Oonun
Oonun

Onun
YpTa/m
Oonun

Oonun

Oonun

ypTa
YpTa/m

oNnn

Oonun

Onun

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5
0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,25
0,25



Bpau -

MyTaxaccuc .
Oonun

(XnpypraoaH

TalkKapu)
Akyuwepka Onunn
YnTpaTtoByLam
Ha3opaT Onun
nedgekTockon4yu
YMymMui
amanmét Onun
Bpa4u

HeoHaTonoOnun
2-Kacbh

81 XyHap
MaKTabn

82 OMAL MY>K
HasnaT

83 COJINK,
NHCMeKuunacun

84 BaTaHnapsap
bowncyH

aBnaT

85 A
YPMOH
Xy>XKanuru

1

INeKTpUK

MycTakmnnnmk
MO

Ty36030p
MU

06u Mo

Ty36030p
MaXaJsislacu

Torun MON

3

v

ypTa Maxcyc

76-33-51-734

91-904-54-81

91-234-87-80

76-33-51-204
99-036-76-66
(Aproc
opKanu
XyXOoKaT
Tonwmnpunaamn

1560 535

1 560 000

1027 833

1118 216

1027 833
0,25

AmManun
NH(OopPMaTUKa

ABTOTpaHCNoOpPT
BOCUTaNapuHun
TabMuUpsaw Ba
TEeXHUK Xu3mat
KypcaTunLl

bynnya ynnaHrap

YcTa-kKocumnb

Bynnm 6ownusn
OC nHcnekTopu

TapTMLLYN
MHCNEeKTop

bowwnuk
ypuHbocapwu

Xangosym ycTo3
MexaHunkK

Bynum

oownnFu(XoMKoH

xyoyaoura)
NKTncon4un
XangoByun

)VpMOHyCTacm
(KeHrpgana)

oNnn

onumn

YpTa

oNnn

oNlnN

oNlnn

oNnnn
YpTa/™m
YpTa/m

Oonun

Onun
ypTa

ypTa

400 C

0,5

0,25

Apro



YpMOoH

xyxxanuru
ypTa maxcyc 1 1
MyXaHOucum
(YmnoH3op)
Epoamun
PA ypTa 1 1
NLIYU
ToFf
nwyncnm 3 1 5
(Km3mnHaBB/p
M®I)
Kocnbnap
86 Co0M - 97-996-94-95
MOU
bapkamon
aBsof y
87 AT Tepmunsnin 94-201-40-17
6onanap
MapKasu
Bunoart
ApxutekTtypa Mabpudar Aproc opka
88 P YP P XYX>KaT
Ba Kypwuanwl Maxasiacu
Tonwupunaan
bowkapmacm
CyFfypTa MycCTakKuUnankK
89 - 71-216-07-69
KoMnaHunacn MOU
90 Arpo6aHk 06u MoK 91-908-96-48
boncyH
91 MNeHcusa ApuK-ycTun 99-555-06-51
>XaMfapMacu

Xamu: 4-ceKTop

KAMW

1137 000

1 000 000

650 000

CaHnTap Bpa-

Tyrapak paxbapwu

Bownumk
ypuHbocapwu

RENUFBRUFEKTOP

BofboH
AHoeppanTtep

CyfypTa
MeHeXxepu
bowwnuk
ypuHbocapwu

BaHk
bowkKapyB4nCcH

MeHexep

MxTnmonn
pecTp bynnya
Bynum myanpn
(aproc opkann)

X

Oonunn

oNnn

oI

8AUN
ypTa

o

ypTa
Maxcyc

oNnn

oNnn
NKTNCOO4n

oNnn
NKTUCoa4n

oNnn
NKTUCoa4n

Onun

0,5

49,5(
162,¢



